En cuanto à la penuria de confesores de que hablan las Letras de Urbano Octavo, dice Avendaño, que aunque no sea tanta en algunos lugares como en otros, no por eso se ha de restringir el privilegio, por que la eoneesion es general, y las suplicas se hicieron para las necesidades communes. Los suplicantes no ignoraban que unos lugares estaban mas necesitados que otros, y el Papa tambien se pudo verosimilmente persuadir de esta diferencia.

PARA QUE LOS INDIGENAS PUEDAN GANAR LOS JUBILEOS QUE REQUIEREN CONFESION Y
COMUNION ESTANDO SOLAMENTE CONFESADOS.

PAULUS PAPA V. — Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecit charissimus in Christo filius noster Philippus, Hispaniarum Rex catholicus, quod in Indiis Occidentalibus animarum Pastores expedire in Domino censuerunt, et usu receptum est, ut Indi ad fidem catholicam recenter conversi sanctissimum Eucharistiæ sacramentum raro suscipiant. Cum autem, tam a nobis, quam a prædecessoribus nostris Romanis Pontificibus variæ indulgentiæ Christi fidelibus concessæ reperiantur, et in dies concedantur, in quarum litteris disponitur, ut pro iis consequendis non solum pœnitentia et confessio, sed etiam sacramentalis communio requiratur, sæpe contingit, quod Indi prædicti indulgentiarum thesauro frui non possint. Quapropter idem Philippus Rex, eorumdem Indorum nomine, nobis humiliter supplicari fecit, ut in præmissis providere de benignitate Apostolica dignaremur;

Nos igitur attendentes, quod indulgentiæ ad Christi fidelium omnium animarum salutem et religionem augendam conceduntur, et idcirco ob prædictum institutum, ad honorem Dei inductum, tanto bono Indi privari non debent, earumdem litterarum tenores præsentibus pro sufficienter expressis habentes, omnibus et singulis Christi fidelibus reeenter ad Fidem conversis Indiarum Occidentalium, qui confessoriorum judicio ab Eucharistiæ sacramento suscipiendo tunc temporis abstinere debere videbuntur, cum pro indulgentiis consequendis sacramentum Eucharistiæ hujusmodi suscipiendum erit, ut, etiamsi illud non susceperint, dummodo

vere pœnitentes et confessi reliqua adimpleverint, quæ in dictis litteris indulgentiarum præscribuntur, quascumque indulgentias etiam plenarias, et peccatorum remissiones a nobis et prædecessoribus nostris concessas et in posterum, tam a nobis, quam a nostris successoribus Romanis Pontificibus concedendas, consequi possint et valeant, perinde ac si sacra communione hujusmodi reficerentur, tenore præsentium concedimus et indulgemus. Non obstantibus præmissis cæterisque contrariis quibuscumque.